
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

11 лютого 2022 року                             смт Слобожанське                  № 44/р/тр 

 

Про затвердження відповідальних 

підрозділів за реалізацію проєктів 

Бюджету участі (громадський бюджет), 

у 2022 році 

 

Керуючись до ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання рішення селищної ради від 19.08.2021 № 1075-10/VІІI «Про затвердження переліку 

проєктів-переможців в рамках Бюджету участі (громадський бюджет) Слобожанської 

селищної територіальної громади у 2021 році», Положення про Бюджет участі (громадський 

бюджет) Слобожанської селищної територіальної громади, з метою залучення громадськості 

до вирішення соціально значущих питань розвитку територіальної громади 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити перелік відповідальних підрозділів та співвиконавців за реалізацію 

проєктів в рамках Бюджету участі (громадський бюджет), які будуть реалізовані у 2022 році, 

згідно з додатком 1, що додається. 

2. Керівникам відповідальних підрозділів виконавчого комітету селищної ради та її 

виконавчих органів:  

2.1. розробити План заходів з реалізації проєктів-переможців Бюджету участі 

(громадський бюджет) Слобожанської селищної територіальної громади у 2022 році (далі – 

План заходів)  згідно з додатком 2, що додається;  

2.2. надати План заходів до відділу з питань економічного розвитку та інвестицій 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради для затвердження Координаційною 

радою з впровадження Бюджету участі (громадський бюджет) Слобожанською селищною 

територіальною громадою. 

Термін - до 21.02.2022 року.  

2.3. забезпечити своєчасність виконання заходів з дотриманням термінів, визначених 

Планом заходів;  

2.4. забезпечити підготовку та надання щоквартальних звітів про хід реалізації Плану 

заходів за формою, згідно з додатком 5 Положення про Бюджет участі (громадський бюджет) 

Слобожанської селищної територіальної громади.  



3. Координацію роботи за виконанням цього розпорядження покласти на відділ з 

питань економічного розвитку та інвестицій виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради, контроль - на заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 

влади Світлану ВУСИК. 

 

 

Селищний голова                    Іван КАМІНСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу економічного розвитку  

та інвестицій 

______________ Людмила МИКИТЬОН  

«___»________2022  

 

Т.в.о. начальника юридичного відділу 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»________2022   

 



Додаток 2 

до розпорядження селищного голови 

від 11.02.2022 № 44/р/тр 

 

ПЛАН  ЗАХОДІВ 

з реалізації проектів Бюджету участі (громадський бюджет)  

Слобожанської селищної територіальної громади 

у 2022 році 

 
№ 

п/п 

Номер 

проєкту 

Назва проекту, адреса 

місця реалізації проекту 

Відповідальний 

структурний 

підрозділ  

за реалізацію 

проекту 

Обсяг 

фінансу-

вання, 

грн. 

Заходи для реалізації проекту Термін 

виконання  

Конкретні  

виконавці 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 30 Облаштування зони 

відпочинку в с.Балівка 

Відділ з питань 

житлово-
комунального 

господарства, 

благоустрою,  
розвитку 

інфраструктури та 

транспорту 
Слобожанської 

селищної ради 

299 000    

   

   

   

   

   

2 10 Безпезпечний простір 
дитинства.Облаштування 

дитячого майданчика по 

вул.Нова 

Відділ з питань 
житлово-

комунального 

господарства, 
благоустрою,  

розвитку 

інфраструктури та 
транспорту 

Слобожанської 

селищної ради 

98 108    

   

   

   

   

   

3 2 Сортуй сміття кольорово! Відділ з питань 

житлово-

комунального 
господарства, 

благоустрою,  

розвитку 
інфраструктури та 

транспорту 

Слобожанської 
селищної ради  

288 720    

   

   

   

   

   

4 44 Парк відпочинку "Камені" Відділ з питань 

житлово-

комунального 
господарства, 

благоустрою,  

288 071    

   

   



розвитку 

інфраструктури та 

транспорту 

Слобожанської 

селищної ради 

   

   

   

5 7 Доріжкою рідного села Відділ з питань 

житлово-
комунального 

господарства, 

благоустрою,  
розвитку 

інфраструктури та 

транспорту 
Слобожанської 

селищної ради 

300 000    

   

   

   

   

   

6 8 Майданчик "Дитяча Мрія" 

для діточок села Василівка 

Відділ з питань 

житлово-

комунального 

господарства, 
благоустрою,  

розвитку 

інфраструктури та 
транспорту 

Слобожанської 

селищної ради  
 

299 160    

   

   

   

   

 

 

  

   

7 
 

43 
 

Організація вуличного 
стаціонарного санітарного 

вузла з господарським 

блоком 
 

 

Відділ з питань 
житлово-

комунального 

господарства, 
благоустрою,  

розвитку 

інфраструктури та 
транспорту 

Слобожанської 
селищної ради  

 

299 706 
 

   

   

   

   

   

   

8 35 Встановлення кондиціонерів 

для учасників освітнього 
процесу-залог якісних умов 

для навчання 

Гуманітарний відділ 

Слобожанської 
селищної ради   

287 981    

   

   

   

   

   

9 21 Модернізація ігрових 

майданчиків у Дошкільному 

підрозділі "Івушка" 
Партизанського ліцею 

Гуманітарний відділ 

Слобожанської 

селищної ради  

300 000    

   

   



   

   

   

10 9 Сучасні технології в школу Гуманітарний відділ 

Слобожанської 
селищної ради   

195 619    

   

   

   

   

   

11 23 СпаНІКом Гуманітарний відділ 
Слобожанської 

селищної ради   

73 014    

   

   

   

   

   

12 6 Спортивна громада – здорова 

активна нація 

Відділ культури, 

туризму, молоді та 

спорту 
Слобожанської 

селищної ради   

295 617    

   

   

   

   

   

13 3 Мобільний культурно-
розважальний простір 

Відділ культури, 
туризму, молоді та 

спорту 

Слобожанської 
селищної ради   

299 240    

   

   

   

   

   

   

14 13 Мультимедійна бібліотека " 

Virtual room" - 
багатофункціональний центр 

комунікації 

Відділ культури, 

туризму, молоді та 
спорту 

Слобожанської 

селищної ради   

94 400    

   

   

   

   

   

   



 

15 

 

20 

Система відеоспостереження 

в с. Партизанське 

Відділ 

інформаційних 

технологій та 

електронного 

урядування 

виконавчого 
комітету селищної 

ради 

 

299 277 

   

   

   

   

   

   

16 37 Балівка за розвиток 
медицини в селі! 

Сектор охорони 
здоров'я 

виконавчого 

комітету селищної 
ради 

300 000    

   

   

   

   

17 24 Олександрівський 

університет третього віку 

Відділ соціального 

захисту населення 
Слобожанської 

селищної ради 

168 100    

   

   

   

   

   

   

18 5 Степнянці - обирають 

здоров'я 

Сектор охорони 

здоров'я 
виконавчого 

комітету селищної 

ради 

300 000    

   

   

   

   

   

 

 

Посада керівника відповідального  

структурного підрозділу                                                                        ___________________________________________                                      (Ім’я, ПРІЗВИЩЕ)  

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)             Людмила ЛАГОДА 


